



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 1/ 211 /2016

Wrocław, dnia 05.04.2016 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: *„Przebudowa części pomieszczeń budynku „A” na potrzeby Oddziału Chirurgii Ortopedycznej”*

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od dostawcy sprzętu medycznego przedłożenia wykazu co najmniej 4 realizacji na terenie Polski polegających na wyposażeniu oddziałów szpitalnych w podwieszane i przyściennie systemy instalacyjne w klasie IIb w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert o łącznej wartości brutto przynajmniej 600.000,00 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wymagań dotyczących posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania medycznych paneli nadłóżkowych ściennych oraz sufitowych co najmniej równoważnych technicznie oraz nie gorszych parametrach użytkowych z zachowaniem wymaganej ilości oraz rodzaju wyposażenia tj. gniazd elektrycznych, gazów medycznych oraz komponentów oświetlenia dla każdego rodzaju urządzenia zawartych w załącznikach 9.1, 9.2 oraz 9.3.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu umieszczenia gniazd elektrycznych pod kątem 30-40 stopni do powierzchni podłogi. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rozwiązania powszechnie dostępnego i stosowanego oraz zapewniającego szybki i łatwy dostęp personelu w którym gniazda są umieszczone na płaszczyźnie czołowej urządzenia równoległej do ściany. Dodatkowo takie urządzenia są o mniejszej głębokości oraz powierzchni gładkiej i łatwej do codziennego utrzymania w czystości.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymagania dla 5 i 6 komorowej budowy paneli co jest elementem wyłącznie komplikującym zaoferowanie urządzeń konkurencyjnych jakościowo oraz cenowo. Normy dla tego typu urządzeń wymagają budowy co najmniej 2 komorowej dla odseparowania mechanicznej instalacji gazów medycznych od instalacji elektrycznej. Szczegółowy opis paneli wskazuje na konieczność wykonania oferowanych urządzeń z podziałem na co najwyżej 4 osobne kanały/komory/profile dla instalacji i gniazd gazów medycznych, dla instalacji i gniazd elektrycznych i teletechnicznych, oświetlenie górnego oraz oświetlenia dolnego. W przypadku paneli opisanych w załącznikach tylko teoretycznie jako „przykładowe” wymagane dodatkowe komory są wyłącznie pustymi przestrzeniami nie służącymi do niczego a jedynie komplikującymi zadanie licznej konkurencji. Wykonanie panelu 5,6 lub 7 komorowego nie stanowi dla żadnego z producentów problemu technicznego ale jest dodatkowym elementem cenotwórczym niepotrzebnie podnoszący koszt realizacji zadania za który zapłacić ma Zamawiający a w konsekwencji wszyscy podatnicy. Wyrażenie zgody na zaproponowane rozwiązania równoważne użytkowo pozwolą poszerzyć krąg oferentów i dostawców zainteresowanych realizacją zadania którzy mają trudności z pozyskaniem oferty od dystrybutora tak szczegółowo opisanych „ przykładowych „paneli. Powinno to wpłynąć w wymierny sposób na zrealizowanie modernizacji za konkurencyjną – niższą cenę.

Odpowiedź na pytania nr 2, 3, 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów technicznych w zakresie objętym zapytaniem nr 2, 3, 4. Wyszpecyfikowane parametry techniczne stanowią minimum wymagań Zamawiającego.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk